
Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu ustanoveni § 659 a násl. občanského zákona

Smluvní strany:

jihomoravský kraj, se s'dlem Žerot'novo nám 3/5, lČ 70888337,
zast. MUDr. josefem Muchou, ředitelem Územního střediska záchranné služby Brno,
příspěvkové organizace, se sídlem 602 00 Brno, nám. 28. října 23, 602 00 Brno
IČO 00346292, zapsáno v OR u rejstříkového soudu v Brně pod zn. Pr.1245
(dále jen půjčitel),
a
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 1, 690 74 Břeclav
IČO 00390780, zapsána v OR u rejstříkového soudu v Brně pod zn. Pr.1233
zast. MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA
(dále jen vypůjčitel)

půjčitel má ve svém vlastnictví zdravotnický přistroj - injekční dávkovač Fresenius typ
Pilot A2, výrobni číslo a dále ventilátor Oxylog 2000, v

Smluvní strany se dohodly na výpůjčce shora popsaných předmětů.

Věci, které jsou předmětem výpůjčky, budou předány ve stavu způsobilém k řádnému
užívání. půjčitel vypůjčitele pouči o řádném užívání zapůjčených předmětů. Vypůjčitel se
zavazuje po dohodnutou dobu předmět výpůjčky řádně užívat ke sjednanému účelu tj,
k poskytováni zdravotní péče.

Vvpúičitel je povinen předmět výpújčky chránit ořed poškozením. ztrátou, zničením či
zneužitím. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škodu na půjčených věcech, která by na nich
případně z jakéhokoli důvodu vznikla. Po dobu účinnosti této smlouvy přebírá vypůjčitel
nebezpečí škody na věci včetně nahodilých případů (např. přÍrodní živly, poškozeni
neznámou osobou, odcizeni apod.), a to od okamžiku předání do okamžiku vrácení,
vypůjčitel nesmí předmět výpůjčky přenechat k uživánÍ jinému.

Po skončeni sjednané doby užívání je vypůjčitel povinen věci, které jsou předmětem
této smlouvy o výpůjčce, vrátit půjčiteli ve stejném stavu, v jakém je převzal.

výpůjčka se sjednává jako bezúplatná.

Ill.
Smlouva je platná dnem podpisu zástupce té smluvní strany, která ji

podepisuje jako druhá a nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2004. Doba výpůjčky se ujednává na
jeden rok ode dne účinnosti této smlouvy. půjčitel je však oprávněn z důvodu nezbytné
provozní potřeby od smlouvy odstoupit i před uplynutím sjednané doby. V tom případě je
vypůjčitel povinen vrátit předmět/y výpůjčky do 10 ti dni od obdrženi písemného projevu vůle
smluvní strany k odstoupeni do smlouvy.

V ostatním se právni vztahy z této smlouvy řidl ustanoveními § 659 a násl.
občanského zákoníku.

}|" '. '· .

'l-



Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce

uzavřené ve smyslu ustanoveni § 659 a násl. občanského zákona
dne 19. 8. 2004

Smluvní strany:
V V

jihomoravský kraj. se sídlem Zerotinovo nám. 3/5, lC 70888337,
zast. MUDr. Josefem Muchou, ředitelem Územního střediska záchranné služby Brno,
příspěvkové organizace, se sídlem 602 00 Brno, nám. 28. října 23, 602 00 Brno
IČO 00346292, zapsáno v OR u rejstříkového soudu v Brně pod zn. Pr.1245
(dále jen půjčitel)

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 1, 690 74 Břeclav
IČO 00390780, zapsána v OR u rejstříkového soudu v Brně pod zn. Pr.1233
zast. MUDr. Vladirrňrou Danihelkovou, MBA
(dále jen vypůjčitel)

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj -
injekční dávkovač Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo a dále ventilátor
Oxylog 2000, výr. a to na dobu jednoho roku tj. do 1. 8. 2005.

Označení smluvních stran se vzhledem k úpravám zřizovacích listin mění tak, že
nadále vystupuje jako půjčitel:
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem 602 00 Brno, nám. 28. října 23
lČ 00346292,m zapsaná v OR u rejstříkového soudu v Brně pod zn. Pr.1245
zast. MUDr. Josefem Muchou, ředitelem

Označeni vypůjčitele zůstává nezměněno.

Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 1. 8. 2006 .
V ostatním se právni vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl.

občanského zákoníku a uzavřenou smlouvou o výpůjčce.



Dodatek Č. 2
ke smlouvě o výpůjčce

uzavřené ve smyslu ustanovení § 659 a násl. občanského zákona
dne 19. 8. 2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem 602 00 Brno, nám. 28. října 23
IČ 00346292, zapsaná v OR u rejstříkového soudu v Brně pod sp. zn. Pr. 1245
zast. MUDr. Luďkem Kašparovským, ředitelem
(dále jen půjčitel)

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice l, 690 74 Břeclav
IČ 00390780, zapsána v OR u rejstříkového soudu v Brně pod sp. zri. Pr. 1233
zast. MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA, ředitelkou
(dále jen vypůjčitel)

I.
Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj -

injekční dávkovač Fresenius typ Pilot A2, výrobni číslo a dále ventilátor
Oxylog 2000, výr. č. , a to na dobu jednoho roku, tj. do l. 8. 2005. Doba
výpůjčky byla dodatkem č. l ke shora uvedené smlouvě ze dne 21.7.2005 prodloužena na
dobu do l. 8. 2006.

II.
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 1. 8. 2007.
V ostatním se právni vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl.

občanského zákoníku a uzavřenou smlouvou o výpůjčce.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem l. 8. 2006.



'J NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112

IČO: 00 390 780. DIČ: CZ00390780
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč, oddíl Pr, vložka č. 1233

jU v%
á
Y

: ' , . , m Úl

«,PJJ YE,p

ISO 14001 á3 >

BUREAU VERITAS '" "
Certification

K1828

OHSAS f8001 :&: >
BUREAU VERITAS '" "' "

Tg 2

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanovení § 659 a násl. obČanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:
Zdravotnická záchranná sluŽba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, nám. 28. října 23, PSČ 602 00, IČO: 00346292
jednající MUDr. Luďkem Kašparovským, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PSČ 690 74, IČO:00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek č. 3

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, ve znění Dodatku č. ĺ ze dne 21.7.2005, Dodatku č. 2 ze dne 1.8.2006

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo a dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č.
to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem č. 2 ke shora uvedené smlouvě ze dne 1.8.2006
prodloužena do 1.8.2007.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 1. 8. 2008.



V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

III.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.8.2007.
3) Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží jihomoravský kraj,
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace a Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.



'J NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112

IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč, oddíl Pr, vložka č. 1233

qýU YÉ©

j"'.|;j K .A
Z: >

, , , , , m cn

e

pU v%
ISO 14001 "A
BUREAU VERITAS " "
Certification

N82 55

4,p\!

0HSAS f8001 '" á;;t , y

BUREAU VERITAS " "
Certification

"\,1

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanoveni § 659 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, nám. 28. října 23, PSČ 602 00, IČO: 00346292
jednající MUDr. Lud'kem Kašparovským, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PSČ 690 74, lČO:00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek Č. 4

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, ve znění Dodatku č. l ze dne 21.7.2005, Dodatku č. 2 ze dne 1.8.2006 a Dodatku č.

3 ze dne 27.12.2007

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo dále ventilátor Oxyjog 2000, výr. , a
to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem č. 3 ke shora uvedené smlouvě ze dne 27.12.2007
prodloužena do 1.8.2008.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do l. 8. 2009.



V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

III.
Závěrečná ustanovení

1 ) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.8.2008.
3) Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží jihomoravský kraj,
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace a Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.



'J NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112

IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

qýU v%
ISO 9001 áP
BUREAU VERřTAS ' "
Certihcation

Nib28

4, YE,p
ISO 14001 K Á

m y

BUREAU VERITAS ' "
Cenification

jU v%
OHSAS18001

:P

BUREAU VERITAS l" "
Certlflca|lon

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanovení § 659 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, nám. 28. října 23, PSČ 602 00, lČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková oqanizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PŠC 690 74, lČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek Č. 5

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, ve znění Dodatku č. l ze dne 21.7.2005, Dodatku č. 2 ze dne 1.8.2006, Dodatku č. 3

ze dne 27.12.2007 a Dodatku č. 4 ze dne 9.7.2008

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo 01608l/l7678910 a dále ventilátor Oxylog 2000, výr. a
to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem č. 4 ke shora uvedené smlouvě ze dne 9.7.2008
prodloužena do 1.8.2009.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující zrněně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, ti. do l. 8. 2010.



V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

III.
Závěrečná ustanovení

l ) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.8.2009.
3) Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží jihomoravský kraj,
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace a Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace.
4) Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.



'J NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

telefon: +420 519 315 111, fax "420 519 372 112

IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780
zapsaná v Obchodním rejstřiku u Krajského soudu v Brnč, oddíl Pr, vložka č. 1233

v%
isom x . "a>BUREAU VERITAS ' "
Certiňcation

Y828

,jU

ISO 1®01 >
BUREAU VERITAS " "

.Cenincation
'\J8_2 8

ŕ,jÍĹ

OHSAS f80ljl '" á
ŤBUREAU VERITAS " · "

Cerúfiutioa

.ZE',!'

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanoveni § 659 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, nám. 28. října 23, PSČ 602 00, IČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PSČ 690 74, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek č. 6

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, ve znění Dodatku č. ] ze dne 21.7.2005, Dodatku č. 2 ze dne 1.8.2006, Dodatku č. 3

ze dne 27.12.2007, Dodatku č. 4 ze dne 9.7.2008 a Dodatku č. 5 ze dne 21.7.2009

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo 016081/]76789]0) a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem
č. 5 ke shora uvedené smlouvě ze dne 21.7.2009 prodloužena do 1.8.20 10.



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 1. 8. 2011.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

III.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.8.2010.
3) Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží jihomoravský kraj,
Nemocnice Břeclav, příspěvková orgaľ1izace a Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.



V NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U nemocnice 1, 690 74 Břeclav
telefon: +420 519 315 111, fax "420 519 372 112, www.nembv.cz

lČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Kral$kého soudu v Brně, oddíl Pr,

,ÚpU v%
ESO 9001 a
ISO 14001 3>
QHSAS180U in u)
BUREAUVERITAS

'K78 2 8

vložka č. 1233

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O VÝPŮjČCE
uzavřené ve smyslu ustanoveni § 659 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, nám. 28. října 23, PSČ 602 00, jČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodníin rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice ], Břeclav, PSČ 690 74, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení: K
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,Nypůjčitel")

uzavírají
dodatek Č. 7

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, ve znění Dodatku č. l ze dne 21.7.2005, Dodatku č. 2 ze dne 1.8.2006, Dodatku č. 3

ze dne 27.12.2007, Dodatku č. 4 ze dne 9.7.2008, Dodatku č. 5 ze dne 21.7.2009 a Dodatku č. 6 ze dne
15.7.2010

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, v a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. ARRF-0040, a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem
č. 6 ke shora uvedené smlouvě ze dne 15.7.2010 prodloužena do 1.8.201 l.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 31. 7. 2012.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.



III.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2011.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhoáných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

V Břeclavi dne 1.7.2011



.f'ě", """ '"'VNEMOCNICE BRECLAV, příspěvková organi·ace
I' """]

U nemocnice 1, 690 74 Břeclav
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz

IČ: QQ 390 78Q, D!Č. CZ003?Q780, zapSaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanovení § 659 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, nám. 28. října 23, PSČ 602 00, IČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka Č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PSČ 690 74, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek č. 8

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, ve znění Dodatku č. l ze dne 21.7.2005, Dodatku č. 2 ze dne 1.8.2006, Dodatku č. 3

ze dne 27.12.2007, Dodatku č. 4 ze dne 9.7.2008, Dodatku č. 5 ze dne 21.7.2009 a Dodatku č. 6 ze dne
15.7.2010 a Dodatku č. 7 ze dne 1.7.2011

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. ARRF-0040, a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem
č. 7 ke shora uvedené smlouvě ze dne 1.7.2011 prodloužena do 3 1.7.2012.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 31. 7. 2013.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 659 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

*



III.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2012.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými
vlastnoručními podpisy.

.. . ._. _ . ...

: :,: ^ ,n..,

e

._ .._._ --. . -



l

' K
1'r , '

m "I '4·6Elá Íl :\,, .,l, : :
,l NEMOCNICE BRECLAV, příspěvková organizace

'yW U nemocnice 1, 690 74 Břeclav Ub2bj'
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, wm'ď.ne|ílbv (:z

lČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390750, zapsaná v Obchodním rejstříku u Kraiského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka ¢. 12@

DODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanovení § 659 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Kamenice 789/ld, PSČ 625 00, IČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,piijčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PSČ 690 74, jČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek č. 9

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, a ve znění pozdějších dodatků

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekčni dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. ARRF-0040, a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem
č. 8 ke shora uvedené smlouvě ze dne 1.8.2012 prodloužena do 3 1.7.2013.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 31. 7. 2014.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveníini § 659 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

III.
Závěrečná ustanovení



l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2013.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.



(UPJJ YE,p

' " (t a
37NEMOCNICE BRECLAV, příspěvková organizace ' ., ' m "

U nemocnice 1, 690 74 Břeclav ,8,8
telefon: +420 519 315 111, fax "420 519 372 112, www.nembv.cz

i¢: 00 390 780, dič: CZ0039078Q, zapsaná v Ot?chodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Kamenice 789/1d, PSČ 625 00, lČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PSČ 690 74, lČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
zastoupena MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek Č. 10

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, a ve znění pozdějších dodatků

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. , a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem
č. 9 ke shora uvedené smlouvě ze dne 3 1.7.2013 prodloužena do 3 1.7.2014.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 31. 7. 2015.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 2193 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

III.
Závěrečná ustanovení



l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2014.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, přečetly si
jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



V NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U nemocnice 1, 690 74 Břeclav
telefon: "420 519 315 111, fax "420 519 372 112, www.nembv.cz

lČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780. zapsaňá v Obchodním rejstřiku u KraiskéhQ soudu v Brně, oddíl Pr,

ISO pm a
ISO 1¢0BI :J 3>
0NSKS IB001 (ň
BUREAU VESltFAS ' , ,

Yy ?,8

vložka č. 1233

DODATEK Č. 11 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Kamenice 789/ld, PSČ 625 00, lČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,piijčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem U nemocnice l, Břeclav, PSČ 690 74, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
zastoupena MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek Č. 11

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, a ve znění pozdějších dodatků

I.
Uvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přistroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo 016390/17730578 (chybně bylo uvedeno výr. č. a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. ARRF-0040, a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkein
č. 10 ke shora uvedené smlouvě ze dne 31.7.2014 prodloužena do 3 1.7.2015.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 31. 7. 2016.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 2193 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

III.
Závěrečná ustanovení



l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2015.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, přečetly si
jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.



V NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

DODATEK Č. 12 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Kamenice 789/1d, PSČ 625 00, IČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
zastoupena MUDr. Jiřím Jurníkem, ředitelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka Č.1233
bankovní spojení:
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají
dodatek č. 12

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, a ve znění pozdějších dodatků

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo 0 a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem
č. l ] ke shora uvedené smlouvě ze dne 3 1.7.2015 prodloužena do 3 1.7.2016.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 31. 7. 2017.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 2193 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou sinlouvou o výpůjčce.



III.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2016.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, přečetly si
jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svýini vlastnoručními podpisy.



NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

telefon: "420 519 315 111, fax "420 519 372 112, www.nembv.cz
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
uzavřené ve sinyslu ustanovení § 2 193 a násl. občanského zákoníku

dne 19.8.2004

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Kamenice 789/ld, PSČ 625 00, IČ: 00346292
jednající Ing. Milanem Klusákem, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1245
na straně jedné jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
zastoupena MUDr. Jiřím Jumíkeni, ředitelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka Č.1233
bankovní spojení:
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitd")

uzavírají
dodatek č. 13

ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 19.8.2004, a ve znění pozdějších dodatků

I.
Úvodní ustanovení

Podle v záhlaví uvedené smlouvy půjčil půjčitel vypůjčiteli zdravotnický přístroj - injekční dávkovač
Fresenius typ Pilot A2, výrobní číslo a
dále ventilátor Oxylog 2000, výr. č. a to na dobu jednoho roku. Doba výpůjčky byla dodatkem
č. 12 ke shora uvedené smlouvě ze dne 14.7.2016 prodloužena do 3 1.7.2017.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Doba výpůjčky se prodlužuje na dobu dalšího jednoho roku, tj. do 31. 7. 2018.
V ostatním se právní vztahy z této smlouvy řídí ustanoveními § 2193 a násl. občanského zákoníku a
uzavřenou smlouvou o výpůjčce.



III.
Závěrečná ustanovení

l ) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2017.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, přečetly si
jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.


